INDICAÇÃO Nº
3349
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador providências junto ao Sr.Luiz Roberto Barradas Barata Secretário de Saúde  do Estado de São Paulo, que disponibilize atendimento médico por meio do IAMSPE em Hospitais da Região Metropolitana de Campinas.
JUSTIFICATIVA

A medida justifica-se pelo número de servidores que serão beneficiados que trabalham e/ou residem na Região Metropolitana de Campinas que muitas vezes, não tem condições de se dirigirem ao Hospital do Servidor na Capital Paulista, destacando ainda que  temos na região a Unicamp que é uma Instituição do Estado.

Sala das Sessões, em

Deputada Ana Perugini - PT

SPL - Código de Originalidade: 743327 240907 1705